



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0618/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

ATACADO NOVA BETHANIA LTDA - CNPJ: 47162125000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002948	APONTADOR COM RESERVATÓRIO	24	1,1000	26,40
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) 76X76MM TIPO AUTO ADESIVO COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	10	4,1000	41,00
3	002958	CADERNO DE CAPA DURA 100 FOLHAS	15	6,9900	104,85
4	001730	ELASTICO AMARELO N.18 PCT 2000 UNIDAES	6	8,9900	53,94
5	002514	FITA MÉTRICA	10	3,9000	39,00
6	002990	GRAMPO 26/6 C/ 5000 (PRATA)	40	9,9900	399,60
7	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	20	13,4900	269,80
8	004533	PASTA AZ , FORMATO: 350 X 280 X 80MM, COM REVESTIMENTO EXTERNO EM PAPEL PLASTIFICADO, MECANISMO E OLHAL NIQUELADOS DE ALTA QUALIDADE, PAPELETA PARA IDENTIFICAÇÃO DO CONTEÚDO DA PASTA, ACOMPANHA COMPRESSOR PLÁSTICO PARA FIXAÇÃO DO PAPEL.	10	15,9900	159,90
9	001772	PILHA C PCT C/ 2 UN	60	5,9900	359,40
10	004638	PINCEL ATOMICO (PILOTO) COR: AZUL	24	3,4900	83,76
11	003022	TINTA PARA CARIMBO (PRETA)	24	3,9900	95,76
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.633,41

Fornecedor:

CARLOS HENRIQUE SANTOS STOWNER 14782488742 - CNPJ: 41743384000110

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002957	BORRACHA BRANCA COM SUPORTE	24	2,5900	62,16
2	005480	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA, 104 FLS, FORMATO 153MM X 216MM	10	13,4000	134,00
3	001241	CAIXA BOX ARQUIVO MORTO PLÁSTICA. COR: AZUL.	100	6,8000	680,00
4	002962	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	600	0,8400	504,00
5	002964	CANETA FLOURESCENTE (MARCA TEXTO) NAS CORES AMARELO CLARO E VERDE CLARO. ESTOJO TODO DE PLÁSTICO E TAMPA COM PRENDEDOR PARA BOLSO	300	1,6600	498,00
6	001248	CLIPS 6/0 C/ 25 UNIDADES	40	3,2200	128,80
7	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	20	2,7400	54,80
8	002975	ENVELOPE OFÍCIO A4 (24X34) PARDO	600	0,4100	246,00
9	002974	ENVELOPE PARDO 50CMX40CM	100	0,9800	98,00
10	001266	FITA CREPE 18MMX50M	200	4,7000	940,00
11	002986	FITA PVC TRANSPARENTE LARGA (LACRA CAIXA)	350	4,5500	1.592,50
12	002995	LIVRO ATA CAPA DURA 100 FOLHAS	10	13,5000	135,00
13	000432	PILHA ELÉTRICA - P (AA)	150	1,7400	261,00
14	000433	PILHA ELÉTRICA - P (AAA)	150	2,0400	306,00
15	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	1200	0,2900	348,00
16	003011	PRANCHETA PLASTICA	10	15,9900	159,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.148,16

Fornecedor:

VITORIA CLEAN COMERCIO LTDA - CNPJ: 40570668000199

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002021	PASTA DE PLÁSTICO COM TRILHO - TRANSPARENTE	30	2,8800	86,40
2	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	15	2,0600	30,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			117,30



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

		TOTAL GERAL ==>			7.898,87
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde